РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
21.06.2018 г.                                       пгт. Кировский                                              № 349

     О внесении изменений в решение от 30.10.2006 года № 103 «О порядке использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов  Кировского городского поселения»
     В соответствии с Лесным кодексом РФ, Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года  № 5, (в редакции Устава от 20.06.2018 года № 327), муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 30.10.2006 года № 103 «О порядке использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов  Кировского городского поселения» следующие изменения:
1) часть 3 дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Меры пожарной безопасности в лесах включают в себя: предупреждение лесных пожаров (противопожарное обустройство лесов и обеспечение средствами предупреждения и тушения лесных пожаров); мониторинг пожарной опасности в лесах и лесных пожаров; иные меры пожарной безопасности в лесах.».
.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского городского поселения                                              С.А. Лозовских